
 

Akční nAbídkA

Příslušenství za zvýhodněné ceny:
na přání 

MMA
Modul ELEKTRODA (k aXe SMART)
kód aXe.IN.E        

2 500 Kč (96,15 €) 
Modul UP-DOWN (k aXe SMART)  
kód aXe.IN.UD                                     2 000 Kč  zdarma
Kabel PEGAS 3m s držákem elektrod 200A   
kód VM0304                                          525 Kč 446 Kč (17,15 €)
Kukla samost. S9B Rychlý modrý žralok 
kód S7SUN9B                                                       4 990 Kč 4 100 Kč (157,69 €)
Kukla samostmívací ALFA IN S7S oranžová 
kód S7Sorange                                                      2 070 Kč 1 400 Kč (53,85 €)

K invertorům aXe 250/320 SMART lze 
     objednat hořáky PARKER s UD tlačítkem za zvýhodněné ceny

Hořák PARKER DIGIMIG 355 4m aXe IN UD Ultralight 
kód DMB355-4LW                                                                                                     8 888 Kč 1 000 Kč  

(38,46 €)Hořák PARKER DIGIMIG 240 4m aXe IN UD 
kód DMB24-4                                                                         5 680 Kč

K invertorům aXe 250/320 SMART a MAN lze 
     objednat hořáky PARKER za zvýhodněné ceny

Hořák PARKER SGA-LW355A 4m Ultralight 
kód SGA355-4LW                                                                                           6 588 Kč 1 000 Kč  

(38,46 €)Hořák PARKER SGB 240 4m 
kód SGB24-4                                                                                                            3 380 Kč 

VÝHODY INVERTORŮ  
aXe SMART

Optimální pro svařování  
samoochranným drátem

Možnost změny polarity

Vyšší třída posuvu - čtyřkladkový posuv 
s velkými kladkami a inkrementálním či-

dlem vede bezpečně a spolehlivě  
svařovací drát.  

 
Osvětlení vnitřního prostoru posuvu 

drátu - silná LED dioda účinně osvětluje 
vnitřní prostor a zajišťuje snadnou výmě-

nu drátu při špatných světelných  
podmínkách.

Vrchní plocha s pogumovanou odkládací plochou je praktickým 
doplněním invertoru. Průzor v bočním krytu umožňuje snadnou a 

rychlou kontrolu množství drátu na cívce

VŠECHNY INVERTORY  
JSOU VYBAVENY: 
• redukce
• plynová hadička
• zemnící kabel

Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

aXe 250 IN MIG MAN-4 
kód E.086-4             25 738 Kč

24 700 Kč  
( 950,00 € )

aXe 320 IN MIG MAN-4 

kód E.087-4              27 338 Kč
26 300 Kč  

(1 011,54 €)

INVERTORY S VYŠŠÍ TŘÍDOU POSUVU  
A PŘÍPRAVOU PRO PULSY

aXe 250 SMART GAS 
kód E.098-4P        39 538 Kč

35 800 Kč  
(1 376,92 €)

aXe 320 SMART GAS 
kód E.097-4P         41 938 Kč

38 000 Kč  
(1 461,54 €)

PULSNÍ INVERTORY  
aXe 250, 320 PULSE SMART  
PRO ČERNÝ MAT. a NEREZ

PULSNÍ INVERTORY  
aXe 250, 320 PULSE SMART AL

PRO ČERNÝ MAT., NEREZ a HLINÍK

aXe 250 PULSE 
SMART GAS 

(plynem chlazený)     kód E.098-4      

50 400 Kč  
( 1 938,46 € )  

aXe 250 PULSE 
SMART GAS AL

(plynem chlazený)    kód E.107                                                                               

  60 400 Kč  
( 2 323,08 € )

aXe 320 PULSE 
SMART GAS

(plynem chlazený)    kód E.097-4   

 55 400 Kč 
( 2 130,77 € )

aXe 320 PULSE 
SMART GAS AL

(plynem chlazený)    kód E.106

 64 400 Kč   
( 2 476,92 € )

aXe 320 PULSE 
SMART H2O 

(s vodním chlazením)   kód E.094-4H 

 69 490 Kč   
( 2 672,69 € ) 

aXe 320 PULSE 
SMART H2O AL 

(s vodním chlazením)    kód E.106H 

 79 490 Kč  
( 3 057,31 € )

2. Pulsní invertory 
MIG/MAG MMA PULSE 

K invertorům s AL (puls pro hliník)  
zdarma (1 640 Kč ) 

Sada obsahující vše potřebné úpravu posuvu 
a hořáku pro svařování hliníku, tzn. kladky AL, 
bovden do trubky hořáku, teflonový bovden, opěr-

ná trubička do posuvu drátu  

Můžete shlédnout  
video na YouTube 

Nastavení UD hořáků

platnost od 1. ledna do 30. dubna 2018

Bržděná jednokolka 
Nově jsou invertory aXe 250/320 SMART vybave-
ny jednokolkou s brzdou, které umožňuje snadné 
zabrždění a odbrždění stroje.

1. Invertory MIG/MAG (na přání MMA)
MIG/MAG na přání MMA 

plynem chlazené 
SGA 355-4LW 
DMB 355-4LW 

vodou chlazené 
SGB 401W 

SGA 455-4LW

K těmto invertorům lze dodatečně dokoupit 
SOFTWARE PULS, 

případně SOFWARE PULS AL s programy pro hliník      
kód PULSE a PULSE AL



Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

Balíček příslušenství  
s rychl. 35-50 kód akce A123 

pro Pegas 160, 162, 200, 202     
3 598 Kč   

2 825 Kč  
( 108,65 € )

5. Invertory MMA

Při koupi invertorů MMA si můžete 
za výhodnou cenu pořídit praktický 
balíček příslušenství: 
• svařovací kabely
• box 
• černá samostm.  
  kukla S777

PEGAS 160 E Smart      
kód 5.0270  
 
PEGAS 200 E
Smart  kód 5.0271-1 

6 417 Kč  
( 246,80 € )
7 900 Kč  
(303,80 €)

PEGAS 162 E PFC  
kód 5.0254-1  

10 299 Kč  
( 396,10 € )

PEGAS 202 E PFC  
kód 5.0255-1  

10 815 Kč  
( 416,00 € )

Můžete shlédnout  
video na YouTube

PULSNÍ INVERTORY aXe 250, 320 
MOBIL PRO ČERNÝ MAT. a NEREZ

PULSNÍ INVERTORY aXe 250, 320 
MOBIL PRO ČER.MAT., NEREZ a AL

aXe 250 PULSE 
MOBIL GAS 
(plynem chlazený)   kód E.108                                                                            

   50 400 Kč 
( 1 938,46 € )

aXe 250 PULSE  
MOBIL GAS AL 

(plynem chlazený)   kód E.109                                                                           

  60 400 Kč  
( 2 323,08 € )

aXe 320 PULSE 
MOBIL GAS  
(plynem chlazený)  kód E.110

  55 400 Kč 
( 2 130,77 € )

aXe 320 PULSE  
MOBIL GAS AL

(plynem chlazený)    kód E.111

 64 400 Kč  
( 2 476,92 € )

PEGAS 250 
MIG MAN-4 

kód 5.0260-4 -1 

 25 819 Kč

24 700 Kč  
(950,00 €)

PEGAS 320 
MIG MAN-2 
kód 5.0261  22 319 Kč

21 250 Kč  
(817,30 €)

PEGAS 320 
MIG MAN-4 

kód 5.0261-4-1  27 219 Kč

26 150 Kč  
(1 005,80 €)

3. Přenosné invertory MIG/MAG 

MIG/MAG 

na přání MMA 

VŠECHNY INVERTORY 
JSOU VYBAVENY: 
• redukce
• plynová hadička
• zemnící kabel

K invertorům s AL (puls pro hliník)  
zdarma (1 640 Kč ) 

Sada obsahující vše potřebné úpravu po-
suvu a hořáku pro svařování hliníku, tzn. 
kladky AL, bovden do trubky hořáku, teflono-
vý bovden, opěrná trubička do posuvu drátu  

K invertorům 
lze objednat hořáky PARKER za 

zvýhodněné ceny
Hořák PARKER 
SGA-LW355A 
4m Ultralight  
kód SGA355-4LW                                                                              

4 394 Kč 1 000 Kč  

(38,46 €)Hořák PARKER 
SGB 240 4m  

kód SGB24-4                                                                                        
3 380 Kč 

MIG/MAG MMA PULSE 

plynem chlazené SGA-LW355A 

Invertory PFC jsou vhodné 
pro svařování při napájení 
z elektrocentrál MEDVED, 

výborně svařují i na 
dlouhých  

prodlužovacích kabelech.

INVERTORY S VYŠŠÍ TŘÍDOU POSU-
VU A PŘÍPRAVOU PRO PULSY

aXe 250  
MOBIL GAS 
kód E.108P  39 538 Kč

35 800 Kč  
(1 376,92 €)

aXe 320  
MOBIL GAS 
kód E.110P  41 938 Kč

38 000 Kč  
(1 461,54 €)

K těmto invertorům lze dodatečně dokoupit 
SOFTWARE PULS, 

případně SOFWARE PULS AL s programy pro hliník      
kód PULSE a PULSE AL

VOZÍK P 80 kód 5.0508
Vhodný pro každý typ  
Pegasů a Alfinů (MMA, 
TIG, AC/DC, MIG/MAG, 

multifunkční)  
včetně chlad.jednotek

3 980 Kč  
   ( 153,08 € )

4. Přenosné pulsní  
invertory 

ZÁRUkA 

5 let

PE
G

A
S  

162 E PFC a 202 E PFC       

BALÍČEK PŘÍSLUŠENSTVÍ

PEGAS 250 E 
CEL Smart

  kód 5.0287

22 351 Kč 
( 859,70 € )

Další samostmívací kukly

kód S7Sorange kód S777a kód S777ahB kód S777ac kód S777af kód S7SUblue-1

2 070 Kč 
(79,62 €)

1 758 Kč 
(67,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

3 640 Kč 
(140,00 €)

6. S9b kUklA 
    Rychlý modrý žralok

• Nastavitelná tmavost automatického filtru DIN  3,5/4 - 13 
• Velký průzor 65 x 100 mm, reakční čas: 0,000033s
• NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ KVALITA ROZLIŠENÍ 1/1/1/1

Novinka

Samostmívací kukla  
vhodná pro profesionální  

TIG svařování,  
ostatní metody svařování,  
řezání plasmou a broušení 

Kukla S9B 
kód S7SUN9B

4 990 Kč 
( 192,00 € )

LIFT ARC 

MMA 



Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

9. Invertory pro svařování hliníku,  
nerezi a ocelí TIG AC/dC a MMA

čištění, leštění, značení a repasivace svárů nerezu
CLINOX ECO ENERGY 

kód CLXTIGECONRGNGIT, umožňuje  okamžité, ekolo-
gické a efektivní ošetření svarů z nerez oceli, kte-
ré jsou provedeny metodami TIG, laser, orbitální, 

odporové a plazmou.

40 365 Kč ( 1 495,00 € )

DEOX & FIT kod WPEDEXFIT001
Je produkt, který umožňuje deoxidaci a repasivaci 
nerezové oceli. Je určen všem, kdo potřebují tento 

proces ovlivnit. Jeho použití je jednoduché.

950 Kč ( 35,20 € )

ALFIN 162 T       kód 5.0517                  23 609 Kč 22 659 Kč (871,50 €)

ALFIN 172 T     kód 5.0289                   35 661 Kč 34 711 Kč (1335,00 €)

PEGAS 160 T HF   kód 5.0112-1            10 169 Kč 9 219 Kč  (354,60 €)

PEGAS 160 T PULSE HF kód 5.0161-1  15 895 Kč 14 935 Kč  (574,40 €)

PEGAS 200 T HF   kód 5.0130-1            12 280 Kč 11 330 Kč  (435,80 €)

PEGAS 200 T PULSE HF kód 5.0152-1 16 915 Kč 15 965 Kč  (614,00 €)

K invertorům Alfin, Pegas TIG DC lze objednat za zvýhodněné ceny:
Hořák PARKER SGT 17 nebo 26 4m (vysoce flexibilní kabel)                 6 071 Kč                                                         1 500 Kč (57,69 €)

Hořák PARKER SGT 17 nebo 26 8m (vysoce flexibilní kabel)                7 273 Kč                                                                                2 000 Kč (76,92 €)

Sada vybavení PARKER SGT, SR 17/18/26d=1,6   kód 5950           147 Kč zdarma k hořáku

Kabely Alfin 162 T 2x 3m 10-25 150A pro Alfin 162 T kód V9030034 1 040 Kč (40,00 €)

Kabely Alfin, PEGAS 2x 3m 35-50 200A pro Alfin 171W, PEGAS T kód VM0253 1 260 Kč (47,55 €)

Hadice plyn. 3m G1/4 opředená  pro Alfin kód VM0151-1                             199 Kč                       188 Kč (7,23 €)

Hadice plyn.3m G1/4,D9.5 opředená pro Pegas T kód VM0184-1            230 Kč 188 Kč (7,23 €)

Kukla samostmívací S9B Rychlý modrý žralok   S7SUN9B           4 990 Kč 4 100 Kč (157,69 €)

Kukla samostmívací S7SUPERIOR modrá -1   S7SUblue-1           3 640 Kč 1 990 Kč (76,54 €)

Kukla samostmívací ALFA IN S7S oranžová   S7Sorange                2 070 Kč 1 400 Kč (53,85 €)

Kukla samostmívací ALFA IN S7S černá   S7Sblack                           1 976 Kč 1 333 Kč (51,27 €)

Ventil red. FIXICONTROL Argon 2 manometry  kód 6008              1 830 Kč 1 200 Kč (46,15 €)

Box pro PEGAS 49x41x18 cm     kód 5.0110                                               630 Kč 450 Kč (17,31 €)

Vozík pro TIG ALFIN T, AC/DC (rudl)   kód 5.0513 5 980 Kč (230,00 €)

PEGAS 200 AC/DC SMART     
                                                                 kód 5.0278  

18 530 Kč 
( 712,70 € )

PEGAS 200 AC/DC  
PULSE SMART                                        kód  5.0279                

29 252 Kč  
(1 125,10 €)

PEGAS 200 AC/DC PULSE PFC                          
kód 5.0238-3                                                                    41 850 Kč  

30 900 Kč  
( 1 188,50 € )

ALFIN 221 AC/DC PFC  
kód 5.0122-1                                  77 200 Kč     

71 997 Kč  
( 2 769,10 € )

CS 601 w 
chladící jednotka ALFIN   kód 5.0225             

16 275 Kč  
( 596,15 € )

CS 601 w chladící jednotka PEGAS (nelze k 
SMART)   kód 5.0216-2       

13 125 Kč  
( 504,81 € )

K invertorům TIG AC/DC lze objednat příslušenství 
za zvýhodněné ceny:

Kabely Alfin, PEGAS 2x 3m 35-50 200A        kód VM0253 1 260 Kč (48,46 €)

Hadice plyn. 3m Pegas G1/4 opředená pro Pegas SMART VM0321-2            230 Kč 188 Kč (7,23 €)

Hadice plyn. 3m Pegas OVO rychlospojka G1/4 kód VM0410            242 Kč                       188 Kč (7,23 €)

Kukla samostmívací S9B Rychlý modrý žralok   S7SUN9B                  4 990 Kč 4 100 Kč (157,69 €)

Kukla samostmívací S7SUPERIOR modrá -1   S7SUblue-1                   3 640 Kč 1 990 Kč (76,54 €)

Kukla samostmívací ALFA IN S7S oranžová   S7Sorange                       2 070 Kč 1 400 Kč (53,85 €)

Kukla samostmívací ALFA IN S7S černá   S7Sblack                                   1 976 Kč 1 333 Kč (51,27 €)

Ventil red.AR MIDI-C M14G W21,8 x 1,14 kód 4341                                      875 Kč 500 Kč (19,23 €)

Ventil red. AR/CO2 Victor 2 manometry kód 5915                                       1 830 Kč 1 200 Kč (46,15 €)

Box pro PEGAS 49x41x18 cm     kód 5.0110                                                        630 Kč 450 Kč (17,31 €)

Vozík svářečský P 80 (vhodné pro SMART) kód 5.0508 3 980 Kč (153,08 €)

Vozík pro TIG ALFIN T, AC/DC (rudl)   kód 5.0513 5 980 Kč (230,00 €)

K invertorům TIG AC/DC lze objednat hořáky za zvýhodněné ceny:
Hořák PARKER SGT 17 nebo 26 4m (vysoce flexibilní kabel) včetně sady  5950  6 071 Kč                                                         1 500 Kč (57,69 €)

Hořák PARKER SGT 17 nebo 26 8m (vysoce flexibilní kabel) včetně sady 5950   7 273 Kč                                                                                2 000 Kč (76,92 €)

Sada vybavení PARKER SGT, SR 17/18/26d=1,6   kód 5950                          147 Kč zdarma k hořáku

UP-DOWN modul na hořáku - dotovaná cena  kód UD                                   3 000 Kč 1 000 Kč (38,46 €)

k hořáku SGT 17/18/26 ZdARMA
Sada vybavení PARKER  
SGT, SR 17/18/26d=1,6

HF bezdotykové zapalování
• technologie IGBT, 2-takt, 4-takt
• kompaktní, lehký, přenosný
• ANTISTICK, ARCFORCE, HOT-START
• jištěný a kompatibilní  

s elektrocentrálami
• rychlospojky 35-50 mm2  

pro připojení kabelů  
(kromě ALFIN 162 W)

 
Pegas T PULSE HF,   
ALFIN 162 T, 172 T je navíc vybaven:
• digitální řízení, TIG puls
• nastavitelný náběh a doběh, dofuk,  

konc. proud
• BILEVEL - dva proudy  

(ALFIN 172 T)
• synergie (ALFIN 172 T)

PŘI NÁKUPU INVERTORŮ TIG DC 

UTěRKY DEOX & FIT 
ZdARMA7. Invertory TIG dC

Láhev Ocelová 
Argon 5 l
kód 3178

 2 970 Kč 
( 114,23 € )

Hadice 
přepouštěcí  
AR 1m s 
manom.    kód 3176 

 1 290 Kč 
 ( 49,62 € )

Ventil red. 
FIXICONTROL 
Argon 2 manometry 
kód 6008

 1 830 Kč 
  ( 70,38 € )

Praktická pohotovostní pětilitrová láhev  
pro montážní práce s možností plnění  
přepouštěním nebo u dodavatelů plynu

Můžete shlédnout  
video na YouTube

MMA TIG HF 

malý, lehký, přenosný  
(hmotnost  pouze 8,5 kg)

8. Ostatní příslušenství

MMA TIG HF 



Váš prodejce:
AlFA In a.s.,č.p. 74
675 21 nová Ves u Třebíče, CZ
www.alfain.eu, obchod@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

www.alfain.eu                                                                          Ceny uvedené v EUR platí jen pro export na Slovensko. 

KATALOG 
KOMPLETNÍ SORTIMENT

stáhněte si jeho elektronickou  
verzi na www.alfain.eu/stahnout 

1www.alfain.eu         obchod@alfain.eu       tel. 568 840 009
ALFA IN a.s., technická podpora 
a centrální sklad pro Českou republiku a Slovensko

MIG/TIG/PLASMA
Welding & Cutting Torch Technology

Stáhněte si z www.alfain.eu/stahnout 

KATALOG HOŘÁKŮ  
PARKER 

Hořáky MIG/MAG, TIG,  
plasmové a jejich náhradní a spotřební díly.  

 Na našem eshopu naleznete přehledně spotřební  
a náhradní díly hořáků v souvisejícím zboží. 

K těmto invertorům lze objednat za zvýhodněné ceny:
Hořák PARKER STH 150AE kříženec 3m nebo 4m   
kód STH15-3 nebo STH15-4                                                                                                2 799 Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák PARKER SGB 150 3m nebo 4m kód SGB15-3 nebo SGB15-4  2 104 Kč 1 000 Kč (38,46 €) 
Hořák PARKER SGB 240 3m nebo 4m nebo 5m  
kód SGB24-3 nebo SGB24-4 nebo SGB24-5                                                                       3 740 Kč 1 000 Kč (38,46 €) 
Hořák PARKER SGT 17 4m 35-50 ST  
kód 17SL4ST  5 731 Kč (220,44 €)

Kabely PEGAS 2x 3m 35-50 200A   kód VM0253 1 260 Kč (48,46 €)

Hadice plyn. 3m Pegas MIG             kód VM0321-2                                   230 Kč 188 Kč (7,23 €)

Drát 0.8 Coreshield 15A D200/4,5 kg samo-ochranný     kód 5174 1 269 Kč (48,81 €)

PEGAS 201 MIG  
SYN PFC 

 kód 5.0284

21 888 Kč  
( 841,80 € )

PeGAS 201 MIG SYn PFC
• velký a přehledný  

lCd dISPlAY

AXE 200 IN PFC 
 kód 5.0286

25 740 Kč  
( 990,00 € )

10. Multifunkční invertory AXe 200 In PFC
• jednofázový multifunkční stroj
• 4kl.posuv, možnost použití 15kg cívky
• vhodné pro karosáře
• manuální a synergický režim
• součást dodávky je redukce, plynová hadička,  

zem. kabel

K invertorům aXe 400, 500 IN lze koupit  
příslušenství za zvýhodněné ceny:

Modul Elektroda (MMA)  kód aXe.IN.E
2 500 Kč  
(96,15 €)

Kabel s držákem elektrod 3m kód VM0185                                                                  
                                                                        1 628 Kč 

1 000 Kč   
(38,46 €)

Kukla samost. S9B Rychlý modrý žralok 
kód S7SUN9B                                                                         4 990 Kč 

4 100 Kč  
(157,69 €)

Kukla samostmívací ALFA IN S7S oranž 
kód S7Sorange                                                                       2 070 Kč

1 400 Kč  
(53,85 €)

Hořák SGB 501W 3m nebo 4m nebo 5m kód SGB500-3 
nebo SGB500-4 nebo SGB500-5. Doporučujeme pro stroje aXe crater 
filler                                                                                         7 041 Kč

1 500 Kč  
(57,69 €)

Hořák DMB 501W UD 3m nebo 4m nebo 5m kód 
DMB500-3 nebo DMB500-4 nebo DMB500-5. Doporučujeme pro stroje 
aXe 400, 500 IN                                                                      9 341 Kč

1 500 Kč  
(57,69 €)

Hořák drážkovací 500 A  5+10m 
                                    kód 5478                         6 900 Kč

6 540 Kč  
(251,54 €)

Cenovou nabídku pro další typy AXE IN Vám rádi vyhotovíme na požádání.

• plná synergie nebo manuální režim 
• okamžitý přístup k 5 proudům

• možnost uložit 99 jobů
• nastavitelný předfuk, dofuk,  

dohoření, počát.rychlost
• možnost drážkování

aXe 500 IN 
kompakt 

+ modul 99 jobů 
   kód E.070-44H  78 905 Kč

73 905 Kč 
(2 842,50 €)

aXe 500 IN 
se snímatel.

posuvem 
+ modul 99 jobů 

   kód E.065H + E.066-44H 

+ 3.0109EH  87 173 Kč

82 173 Kč 
(3 160,50 €)

12. Odbočkové  
      stroje

              Ke strojům ALF lze objednat toto příslušenství za zvýhodněné ceny:

Hořák PARKER SGB 150 3m nebo 4m nebo 5m kód SGB15-3 nebo SGB15-4 nebo SGB15-5         2 823 Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák PARKER SGB 240 3m nebo 4m nebo 5m kód SGB24-3 nebo SGB24-4 nebo SGB24-5      3 740 Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák PARKER SGB 360 kód SGB36 3, 4 nebo 5m (jen při současné koupi ALF 400 MAJOR)                         4 397 Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Kukla samostmívací ALFA IN S777a černá   kód S777a                                                 1 758 Kč 1 200 Kč (46,15 €)

Kukla samostmívací ALFA IN S7S oranžová kód S7Sorange                                                                 2 070 Kč 1 400 Kč (53,85 €)

Ventil red. FIXICONTROL Argon 2 manometry  kód 6008                                                                    1 830 Kč 1 200 Kč (46,15 €)

Ventil red.AR MIDI-C M14G W21,8 x 1,14 kód 4341                                                                                    875 Kč 500 Kč (19,23 €)

ALF 181 BASIC aXe kód E.0074.0      22 145 Kč 16 926 Kč (651,00 €)

ALF 221 BASIC aXe kód E.0025.0       24 452 Kč 21 252 Kč (817,40 €)

ALF 251 MAJOR aXe kód E.073.M    27 426 Kč   21 620 Kč (831,50 €)

Synergy 
k ALF 280, 
320, 400

+ 990 Kč 
( 38,08 € )

Čtyřkladkový posuv 
k ALF 251

+ 990 Kč 
( 38,08 € )

ALF 261 MAJOR aXe kód E.075.M     32 246 Kč   24 128 Kč (928,00 €)

ALF 280 MAJOR-4 aXe          34 104 Kč
4kl. posuv v ceně kód E.000.M-4

  25 675 Kč (987,50 €)

ALF 320 MAJOR-4 aXe            37 412 Kč
4kl. posuv v ceně kód E.001.M-4  

  28 919 Kč (1112,30 €)

ALF 400 MAJOR-44 aXe        41 722 Kč
velký 4kl. posuv v ceně kód E.002.M-44 

32 164 Kč (1237,10 €)

 Držák hořáku
Jednoduše se namontuje  
na rukojeť stroje    kód 5174

250 Kč  
( 9,43 € )

Můžete shlédnout video  
Pegas 200 MIG MAN PFC 
na YouTube

LIFT ARC MMA MIG/MAG

PEGAS 200 MIG 
MAN PFC-2 

kód 5.0243-2

16 841 Kč  
( 647,70 € )

Můžete shlédnout video  
Pegas 201 MIG SYN PFC 
na YouTube

MIG/MAG na přání MMA 

aXe 500  
CRATER FILLER 

kód E.104-44H

67 000 Kč  
(2 576,92 €)

 
• jednoduchý panel 

• možnost vyplnění koncového kráteru
• manuální režim, okamžitý přístup k 3 proudům

• nastavitelný předfuk, dofuk, dohoření, počát.rychlost
• možnost drážkování

Můžete 
shlédnout  
video  
aXe IN  
na YouTube Můžete 

shlédnout  
video  
aXe CRA-
TER na You-
Tube

MIG/MAG 

11. Průmyslové  
      invertory



AXe 200 In PFC
• jednofázový multifunkční stroj
• 4kl.posuv, možnost použití 15kg cívky
• vhodné pro karosáře
• manuální a synergický režim
• součást dodávky je redukce, plynová hadička,  

zem. kabel

13. Řezací invertory

 
hmotnost 2,8kg
výkon: 650W
plynule regulovatelné otáčky
plynule nastavitelný úhel broušení
broušení elektrod pr. 1,0 - 4,0 mm
integrovaný filtr
nízké opotřebení brusného kotouče (3 brusné dráhy)
možnost brousit elektrody od délky 15mm

19 188 Kč   
( 738,00 € )

HOMER tools je soukromá značka ALFA IN a.s., která si vytkla 
za cíl nabídnout naší odborné obchodní síti produkty schopné 
cenově konkurovat DIY marketům a obchodním řetězcům a zá-
roveň garantovat vyšší kvalitu. 

HOMER  
MG-150 

+ hořák napevno 
kód 5.0245

6 708 Kč  
( 258,00 € )

možnost volit polaritu hořáku –  
svařování samoochranným drátem,  

 
výborně svařuje i pod ochranou CO2

vhodný pro karosářské práce a údržbářské práce.

HOMER  
MG-160 

+ hořák s EURO  
konektorem

kód 5.0518

9 072 Kč  
( 348,90 € )

Ke stroji HOMER MG 150/160/180  
lze zakoupit za zvýhodněnou cenu vozík:

Vozík svářečský 
HOMER tools 

kód 5.0228 

1 731 Kč

1 420 Kč  
( 54,61 € )

PEGAS 101 plasma, produktivní řez oceli 
do tl.25mm, kvalitní řez 
oceli do tl.40mm

PEGAS 41 plasma PFC 
kód 5.0159-2

+ hořák PARKER SCP 
60 6m 

+ kukla S7S 31 884 Kč   

+ hořák ABICUT 
45 6m 

+ kukla S7S 30 703 Kč  

23 941 Kč 
(920,80 €)

25 687 Kč 
(987,96 €)

PEGAS 41 plasma, produktivní řez oceli do tl. 
10mm, kvalitní řez oceli do tl. 15mm 

PEGAS 101 plasma 

+ hořák SCP 120 + kukla S7S+kabel 
kód 5.0281  60 382 Kč 

51 490 Kč  
(1 980,40 €)

Vzduchový filtr AT 1000 je perfektní řešení problémů 
vznikajících vlivem znečištěného tlakového vzduchu 
při plazmovém řezání. Filtr odstraňuje aerosolový olej 
a vlhkost z tlakového vzduchu a zachycuje nečistoty 
větší než 0,25 µm

Filtr vzduchový  
AT 1000 kód 5302

1 975,50 Kč  
(75,98 €)

PEGAS 60 plasma 

+ hořák SCP 120 + kukla S7S + kabel 
kód 5.0514  46 899 Kč

38 007 Kč  
(1 461,80 €)

PEGAS 60 plasma, produktivní řez oceli do 
tl.20mm, kvalitní řez oceli do tl.25mm

  

PEGAS 121 plasma 

+ hořák TH-125 + kukla S7S+kabel 
kód 5.0288  94 901 Kč 

82 709 Kč  
(3 181,10 €)

PEGAS 121 plasma, produktivní řez 
oceli do tl.25mm,  kvalitní řez oceli 
do tl.50mm

14. Svař. stroje HOMeR

BRUSKA wolf. elektrod NEUTRIX  kód 44070

MIG/MAG 

Řezací portály AlFATeC CnC 1,25 x 1,25m 
nebo 1 x 2m nebo 1,5 x 3m 
pro malé provozy

Rádi Vám vypracujeme nabídku.

Homer Plasmacut 39, produktivní řez oceli 
do tl. 3mm, kvalitní řez oceli do tl.10mm

Homer Plasmacut 39 
+ hořák PARKER na pevno

kód 5.0521 

13 600 Kč  
(523,10 €)

Novinka

MIG/MAG MMA 

INVERTOR 
HOMER MG-180 

+ hořák UHB 150 s EURO konektorem 
+ plynová hadička

kód 5.0522 

11 500 Kč  
(442,30 €)

Novinka

15. Ostatní příslušenství

 

Není tezké nosit naši  
svárecku na zádech

Triko ALFA IN 
s obrázkem svářečky na zádech

kód 6110 

220 Kč (8,46 €)

 

ˇ 

ˇ
 

ˇ



Jednofázové elektrocentrály

ARCTOS 3000 H CCL s nerezovým rámem 
+ triko       kód 3.0198.01                                    26 855 Kč

24 730 Kč  
( 951,15 € )

ARCTOS 3000 V CCL s nerezovým rámem 
+ servisní sada  kód 3.0221.01                           23 310 Kč

20 800 Kč  
( 800,00 € )

ARCTOS 8000 H AVR  s nerezovým rámem 
+ triko  kód 3.0156.01                                                      50 130 Kč

46 500 Kč  
( 1 788,46 € )

ARCTOS 9000 B CCL
+ servisní sada  kód 3.0428.00                                          40 260 Kč

39 700 Kč  
( 1 526,92 € )

wELDVED DC 220H-REG  
podvozek+triko kód 3.0409.00      60 060 Kč

56 900 Kč  
(2 188,46 €)

ARCTOS 9000 H AVR 
(MOTOR IGX 390)
 + AT 207+ triko kód  3.0403.02                           

 103 200 Kč 
(3 969,23 €)

GRIZZLI 7000 H AVR 
(MOTOR IGX 390)
 + AT 207+ triko  kód 3.0417.02

103  400 Kč  
(3 976,92 € )

Svařovací elektrocentrály

GRIZZLI 14 000 V CCL 
+ servisní sada                               
                           kód  3.0346.02         102 231 Kč

99 800 Kč  
(3 838,46 €)

GRIZZLI 24000 V AVR  
+ servisní sada         kód  3.0217.01           159 850 Kč                                            

157 800 Kč  
(6 069,23 €)

GRIZZLI 25000 V CCL EFI  
+ servisní sada           kód  3.0424.01               180 551 Kč                                                 

178 700 Kč  
(6 873,08 €)

Automatický start generátoru  
při výpadku elektrické sítě  

s možností vzdáleného přístupu 
Programovatelný automatický test, auto-

matický sytič, nabíječka baterií, displej pro 
zobrazení elektr. veličin a alarmů 

Ceny uvedeny bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob
© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

Váš prodejce:

Nový motor ! 
Tyto elektrocentrály jsou vy-
baveny novým motorem iGX 
390 s elektricky řízeným kar-

burátorem

Třífázové elektrocentrály

naše elektrocentrály lze vybavit  
automatickým startem

Princip elektrocentrál s automatickým startem 

1. Běžná situace

Za normální situace distributor dodává elektřinu do 
odběrného místa - firmy, domácnosti apod. Elektro-
centrála je zastavena.

2. Výpadek dodávky elektrické energie ze sítě

Za této situace elektronický přepínač automatického startu bě-
hem několika sekund nastartuje elektrocentrálu a přepojí zálo-
hované odběrné místo na tento generátor. Po návratu dodáv-
ky z distribuční sítě se automaticky přepne zálohovaný vývod 
zpět a elektrocentrála přestane dodávat elektrickou energii a 
následně se zastaví. 
Automatika zajistí, aby se energie z elektrocentrály nedostáva-
la zpět do elektrorozvodné sítě a nemohlo dojít např. k úrazu 
elektrickým proudem zaměstnance rozvodných  
závodů, který by pracoval na odstranění.

AT207

M-wATT 420-AVR-1500 LINZ                              
kód  3.0397        

126 880 Kč  
(4 880,00 €)

M-wATT 600-AVR-1500 LINZ 
kód  3.0399                                                 

158 700 Kč  
(6 103,85 €)

M-wATT 850-AVR-1500 LINZ
kód  3.0400                                                       

185 700 Kč  
(7 142,31 €)

elektrocentrály POHÁnĚnÉ kARdAneM

Některé elektrocentrály lze  
vybavit katalyzátorem, 

který rozšiřuje možnosti je-
jich používání v uzavře-

ných místnostech.

Velkou výhodou nové generace řídících 
jednotek je, že díky volitelnému GSM 
modulu umožňují záložní zdroj obsluho-
vat a sledovat důležité  
informace pomocí  
chytrého telefonu  
a aplikace prakticky  
odkudkoliv.


